
 

 

 

31 Gennaio 2021  –  Anno XI n .4 

 Parrocchia di Inverigo Tel. 031 607103      Indirizzo email: parroco@parrocchiainverigo.it 
 Don Giuseppe  335 5893358            Don Costante  338 7130086               Don Antonio 339 4085760    

Don Marco   335 6531498    donmarcomolteni91@gmail.com 

DOM.  31 
8.30 

11.00 

11.00 

18.00 
 

S. Ambrogio - S. MESSA  

S. Ambrogio INVERIGO - . MESSA 

S. Lorenzo VILLA - . MESSA  

S. Ambrogio INVERIGO - S. MESSA  
 

LUN.   1 
8.00 

8.00 

20.30 

S. Ambrogio INVERIGO - . MESSA sospesa 

S. Biagio - S. MESSA 

S. Biagio - S. MESSA 

MAR.   2 8.00 

20.30 

S. Biagio - S. MESSA 

S. Biagio - S. MESSA 

MERC. 3 

8.00 

8.00 

10.30 

15.00 

17.00 
20.30 

20.30 

Santuario S. Maria - S. MESSA sospesa 

S. Biagio - S. MESSA con benedizione della gola 

S. Biagio - S. MESSA con benedizione della gola 

S. Biagio - S. MESSA con benedizione della gola 
S. Biagio - S. MESSA  solo per le scuole 

S. Biagio - S. MESSA con benedizione della gola 

S. Ambrogio INVERIGO - S. MESSA sospesa

GIOV.  4 
8.00 S. Lorenzo VILLA - . MESSA 

VEN.   5 
8.00 

16.00 

17.00 
 

Santuario S. Maria - S. MESSA 

S. Ambrogio INVERIGO -  

S. Ambrogio INVERIGO - 

SAB.   6 18.00 

20.30 

S. Ambrogio INVERIGO - 

S. Ambrogio INVERIGO - S. MESSA  

DOM.  7 8.30 

11.00 
 

11.00 

18.00 

S. Ambrogio - S. MESSA  

S. Ambrogio INVERIGO - . MESSA con Battesimo 
 

S. Lorenzo VILLA - . MESSA  

S. Ambrogio INVERIGO - S. MESSA 

Parrocchie S. Ambrogio Inverigo e S. Lorenzo Villa 

31 Gennaio - 7 Febbraio 2021 

Santa Famiglia di Gesù, Maria e Giuseppe 

 



 

 

La Comunità in cammino      31  Gennaio  2021 

AVVISI 

UN’ESPERIENZA CHE CAMBIA LA VITA 
Il Filo  

uscirà  

Domenica  

14  

Febbraio 

XXV Giornata Mondiale  
della Vita Consacrata 

Martedì 2 Febbraio,   


